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    Krosno, 18.02.2015r.
Zainteresowani wykonawcy
Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: 1. „Kompleksowa termomodernizacja obiektów oświatowych w Krośnie” – Przedszkole Miejskie Nr 2 w Krośnie – docieplenie budynku. 2. „Modernizacja elementów zewnętrznych obiektów oświatowych w Krośnie” – Przedszkole Miejskie Nr 2 w Krośnie.
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawcę pytania dotyczące SIWZ w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie nr 1:
Remont tarasów i schodów na wejściach z pracami towarzyszącymi.

- brak w przedmiarze robót uzupełnienie skutych tynków do poz.1.1.1.?

- poz.1.1.2 - w opisie jest 3cm grubości styropianu, a powinno być 8cm?
Odpowiedź nr 1:

- poz. 1.1.1 obejmuje skucie tynków na murkach przy tarasach i daszkach nad wejściami na całej powierzchni w związku z tym nie przewiduje się miejscowego uzupełniania tynku, przewidziano całą skuta powierzchnię do docieplenia styropianem – poz. 1.1.2,

- poz. 1.1.2 do wyceny należy przyjąć styropian grubości 3cm.

Pytanie nr 2:
Docieplenie ścian zewnętrznych.

- brak w przedmiarze robót uzupełnienia skutych tynków do poz 1.1.13.?

- 1.1.16 - proszę podać rzeczywisty obmiar docieplenia szpaletów okiennych 
i drzwiowych - podana ilość jest śmiesznie mała w stosunku do 66 sztuk okien i 4 sztuk drzwi?

- brak w przedmiarze robót wykonania / wykończenia: krawędzi i spodów 
daszków nad wejściami oraz gzymsu-jest tylko skucie tynku na gzymsie 
a co z wykończeniem?

 
Odpowiedź nr 2:
- do wyceny należy przyjąć uzupełnienie skutych tynków na powierzchni 55m2 poprzez przyklejenie na zaprawie klejowej styropianu gr. 2cm,

- w poz. 1.1.16 należy przyjąć powierzchnię szpalet okiennych i drzwiowych w ilości 101,82m2,
- krawędzie i spody daszków znajdują się w przedmiarach „Remont tarasów 
i schodów na wejściach z pracami towarzyszącymi” natomiast obróbka gzymsu jako elementu ściany znajduje się w powierzchni poz. 1.1.14.

Pytanie nr 3:
Docieplenie ścian piwnic powyżej terenu.

- projekt podaje, że ma być docieplenie styropianem gr 12cm, a przedmiar, że 8cm - jak ma być prawidłowo?
Odpowiedź nr 3:
- do wyceny i realizacji należy przyjąć styropian gr. 8cm.

Pytanie nr 4:

Docieplenie ścian piwnic poniżej poziomu terenu.

- projekt podaje, że ma styropian ekstrudowany XPS gr 12cm, a przedmiar, że styropian gr. 8cm, jak ma być prawidłowo?

- czy była robiona odkrywka ścian fundamentowych poniżej poziomu terenu, na podstawie której podano tylko 30% uzupełnienia tynku na ścianach, z doświadczenia wiem, że na takich ścianach praktycznie nie ma tynku i należy pod izolację 
i docieplenie uzupełniać tynki na całości ścian fundamentowych?
Odpowiedź nr 4:

- do wyceny i realizacji należy przyjąć styropian ekstrudowany XPS gr. 8cm.
- na etapie projektowania projektant na podstawie przeprowadzonych czynności określił powierzchnię uzupełnienia tynków ścian fundamentowych w ilości 40,78m2 
i taką powierzchnię należy przyjąć do wyceny. 
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